OFÍCIO Nº 05588/2023/SUOB/SEDUC

Cuiabá/MT, 12 de abril de 2023

Assunto: Informações sobre a obra na EE Maria Arlete Cappelari, localizada em Sorriso -
MT

Ao (À) Câmara Municipal de Sorriso - MT

Com os nossos cumprimentos, informamos que a EE Maria Arlete Cappellari,
localizada em Sorriso – MT, está sendo atendida por meio do Convênio n°. 0924-2020,
firmado entre o Estado e a Prefeitura Municipal de Sorriso – MT, que tem por objeto a
ampliação de 08 salas e banheiros na unidade escolar. O convênio tem o valor global de
R$ 1.692.417,15 (um milhão e seiscentos e noventa e dois mil e quatrocentos e dezessete
reais e quinze centavos) e vigência até a data de 21/07/2023.

Conforme documentação anexa, a obra se encontra com 79,10% de execução.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para eventuais
esclarecimentos e renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL SILVA MACHADO
SUPERINTENDENTE

SUPERINTENDENCIA DE OBRAS

KARINA FRANCA GARCIA
SECRETARIO ADJUNTO

GABINETE DO SECRETARIO ADJUNTO DE INFRAESTRUTURA E PATRIMONIO

ALAN RESENDE PORTO
SEC DE ESTADO

GABINETE DO SECRETARIO DE ESTADO DE EDUCACAO

Governo do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 996

S
E

D
U

C
O

F
I2

02
30

55
88

A

Assinado com senha por RAFAEL SILVA MACHADO - 12/04/2023 às 09:28:48, KARINA FRANCA GARCIA
- 12/04/2023 às 10:08:31 e ALAN RESENDE PORTO - 12/04/2023 às 17:30:18.
Documento Nº: 8107391-9692 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8107391-9692

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEDUC

18

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-OFI-2023/05588-A